
Kupní smlouva
SML/30/1070/INV/87/2021

na

„Dodávka souboru dílů pro sestavení nákladního vozidla 
kategorie N3 TATRA TI58 Phoenix 4x4“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) NAPA TRUCKS spol. s r.o.
Se sídlem Semtín 100, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Hradec Králové, 
oddíl C, vložka 13203 
IČO: 25288717,
Zastoupená: Jiřím Kojzarem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Jiří Kojzar
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Smlouvy:_________________

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 162
IČO: 00085031,^^^^^^^
Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Němec - ředitel

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující“)
(společně dále jako „Smluvní strany“).



1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je převod vlastnického práva kníže specifikovaným movitým 
věcem.
Specifikace a provedení:
Továrně nový soubor dílů pro sestavení nákladního vozidla kategorie N3 typ TATRA 
TI 58 Phoenix 4x4 (dále jen „předmět koupě“) podrobně specifikovaný v příloze č. 1 této 
Smlouvy (Specifikace předmětu Smlouvy).

Požadovaným místem dodání předmětu koupě Prodávajícím a místem převzetí předmětu 
koupě Kupujícím je níže uvedená střední škola automobilní:

Střední škola automobilní Holice
Nádražní 301
534 01 Holice

Předmět Smlouvy je v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku „Dodávka 
souboru dílů pro sestavení nákladního vozidla kategorie N3“ ze dne 7. 5. 2021 a v souladu 
s cenovou nabídkou Prodávajícího ze dne 11.5. 2021.

1.2 Prodávající Smlouvou prodává a Kupující Smlouvou kupuje výše uvedený předmět 
koupě za níže sjednanou kupní cenu.

1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu předmět koupě podle této Smlouvy 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy a předat předmět koupě 
Kupujícímu do 30. 9. 2021.

1.4 Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit předmět koupě ve lhůtě podle 
bodu 1.3 Smlouvy na místo dodání dle Smlouvy, složit jej v uvedeném místě a odevzdat jej 
Kupujícímu bez poškození.

2. Kupní cena

2.1 Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za předmět koupě, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení a dle dohody Smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH 1 952 300,00 Kč

Celková cenas 21 % DPH _____________ ___  2 362 283,00 Kč

slovy: dvamilionytřistašedesátdvatisícdvěstěosmdesáttři korun českých.

Tato cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět koupě, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.).

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

Smlouva kupní č SML/30/I070/INV/87/202I 2 z 20



2.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na 
základě Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. 
Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.
Výše faktury bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na adresu určenou pro 
doručování nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Faktura 
vystavená Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkazu na Smlouvu nebo číslo Smlouvy a data 
vystavení faktury). Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení; vykazuje rozpor 
mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující 
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu 
včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Kupujícímu doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky Smlouvy.

Adresa pro doručení faktury: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice.

2.3 Cena je splatná 180 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího:

* NAPA TRUCKS spol. s r.o.: bankovní účet číslo účtu^^l

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Vlastnické právo

3.1 Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání a převzetí.

3.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

4. Odevzdání a převzetí předmětu koupě

4.1 Předmět koupě bude Prodávajícím odevzdán a Kupujícím převzat na základě 
shodných prohlášení stran v zápisu, uvedeném v bodě 4.4.

4.2 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či na jeho 
části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za 
odevzdaný a povinnost Prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě Kupujícím bez vad.

4.3 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat Kupujícímu tyto doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání,
• veškerou tecluiickou dokumentaci, vztahující se k předmětu koupč.

Smlouva kupní č SML/3O/IO7O/INV/87/2O2I 3 z 20



4.4 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší Smluvní strany zápis, který bude 
obsahovat specifikaci předmětu Smlouvy, místo a datum jeho odevzdání. V závěru zápisu 
Kupující výslovně uvede, zda předmět koupě přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

4.5 I v případě, že se na předmětu koupě či na jeho části při převzetí bude vyskytovat vada 
ěi více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž uvede, 
že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu 
lhůtu k jejich odstranění, ve které je Prodávající povinen takové vady vlastním nákladem 
odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzétí předmětu 
koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení Smlouvy.

5. Odpovědnost za vady, záruky

5.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo 
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho odevzdání Kupujícímu, 
byť se projeví později, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době 
uvedené v bodu 5.3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že 
na předmětu koupě nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která 
by mu bránila s předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

5.3 Prodávající poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu „Protokolu 
o předání a převzetí“ oběma Smluvními stranami.

5.4 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

5.5 Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím oznámena bez 
odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten se zavazuje nastoupit na opravu záruční 
vady do 24 hodin po oznámení.

5.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

5.7 Záruční podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro 
provoz jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. 
Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin po oznámení na adresu: 
NAPA TRUCKS spol. s r.o. Semtín 100, kontaktní osoba^

Smlouva kupní č SMI /30/1070/1N V/S7/2021 4 z20



5.8 Servis: Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodaný 
předmět Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu. 
Prodávající se zavazuje k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě 
objednávky Kupujícího, kterou zašle e-mailem na adresu servisního střediska Prodávajícího: 
NAPA TRUCKS spol. s r.o., kontaktní osoba

Lhůty záručních prohlídek:
1. záruční prohlídka 10 000Km/2 měsíce
2. záruční prohlídka 60 OOOKm/lrok
3. záruční prohlídka 60 OOOKm/rok
4. záruční prohlídka 60 OOOKm/rok
5. záruční prohlídka 60 OOOKm/rok

cena: do 5 000 ,- Kč 
cena: do 27 883,- Kč 
cena: do 37 793,- Kč 
cena: do 27 373,-Kč 
cena: do 45 617,-Kč

Pozáruční a placený servis: hodinová sazba 1280,- Kč, cena výjezdu servisního vozidla 30,- 
Kč/km.

Veškeré uvedené ceny v tomto článku jsou bez DPH.

5.9 Pokud porušením povinností Prodávajícím, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání předmětu koupě jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy 
některou ze stran či oběma stranami.

6. Odstoupení od Smlouvy

6.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu Smlouvy podle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a nedodržení parametrů 
obvyklých. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že Prodávající je 
v konkursním nebo vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

6.2 V případě odstoupení Kupujícího od Smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, 
uhradí Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu 
vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není 
dotčen nárok na náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy 
dohodnuto jinak).

7. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

7.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této 
Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smlouva kupní č. SML/30/1070/lN V/87/2021 5 z 20



7.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

7.3 Při porušení povinnosti Prodávajícím dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 7.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 7.2.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

8.2 Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující. 
Účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

8.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

8.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

8.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.

8.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany 
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

8.7 Odpověď Smluvní strany, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím 
nabídky na uzavření Smlouvy.

8.8 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech 
náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

8.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní 
ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

Smlouva kupní č SMI /30/1070/INV/87/2021 6 z 20



9. Seznam příloh

Příloha č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy 
Příloha č. 2: Prohlášení a záruka integrity

V Pardubicích dne: 26, 05 2021 

Za Kupujícího:

V Pardubicích dne: *U-»< 

Za Prodávajícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Jiří Kojzar 
Jednatel

NAPA TRUCKS spol. s r.o.

Smlouva kupní č SML/30/1070/INV/87/2021 7 Z 20



Příloha č. 1

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

„Dodávka souboru dílů pro sestavení nákladního vozidla kategorie N3“

Požadované místo určení
Střední škola automobilní Holice, Nádražní 301, 534 01 Holice

Technická specifikace a provedení
TATRA T158 Phoenix, dle specifikace: CZD1321039

Požadovaná dokumentace při předání
Předávací protokol, záruční listy a záruční podmínky, servisní kniha. Téthriicky průkaz 
vozidla. Lhůty záručních prohlídek včetně uvedení cen za jednotlivé prohlídky (materiál 
včetně práce). Návod k digitálnímu tachografu. Protokol o aktivaci tachografu. Návod 
k obsluze ve dvojím vyhotovení (jednou v elektronické podobě). Doklady o jakosti výrobku.

Na základě dokumentace zadávacího řízení - Dodávka souboru dílů k sestavení
nákladního vozidla kategorie N3, ze dne 7. 5. 2021 jsme Vám připravili nabídku, která 
reflektuje Vaše požadavky.

Nabízíme Vám nyní novou modelovou řadu TATRA PHOENIX, v konfiguraci T 158 
8P6R23.379, jako Soubor nových, nesmontovaných náhradních dílů pro sestavení 
nákladního vozidla kategorie N3G. Nová TATRA PHOENIX Vám nyní přináší díky svému 
konstrukčnímu řešení větší nosnost, vyšší rychlost a mobilu v terénu, lepší efektivitu provozu 
jak v terénu, tak na silnicích. Řidiči pak přináší mnohem větší komfort a bezpečnost pro jeho 
práci. To celé je garantováno záručními podmínkami TATRA Guarantee, kdy jako jediní v 
této třídě nabízíme 24-měsíční záruku na celé vozidlo.

Níže naleznete detailní informace k vozidlu a cenovou nabídku.

SOUHRNNÉ INFORMACE O VOZE

Model

Typ

Pohon

Motor

Převodovka

TATRA PHOENIX

T 158-8P6R23.379

4X4

MX11; 330 kW (449 Hp) 1600 ot/min 2200 Nm 
900 - 1300 ot/min
Automatizovaná převodovka ZF TraXon

Smlouvu kupní e SML/30Z1070/INV/S7/2O21 8 z 20



SOUHRNNÉ INFORMACE O VOZE

Řízení

Kabina

Celková hmotnost

Popis

16TX2640, 16 rychlostí
Levostranné řízení (LHD)

Denní kabina (krátká)

20 000 kg

je určeno pro provoz na pozemních komunikacích 
a v těžkých terénních podmínkách.

PODROBNÁ SPECIFIKACE

- Denní kabina (krátká)

- odpružení kabiny mechanické

- Halogenové přední světlomety

- Přední světlomety s regulací sklonu

- Bez ostřikovače předních světlometů 
(HALOGEN)
- Základní reproduktory

- Přídavné sdružené světlomety na kabině

- Bez mlhovek v nárazníku

- Bez vzduchové houkačky na střeše kabiny

- Bez výstražného majáku

- Bez stupačky na boku kabiny

- Bez bočních krytů

- Vnější sluneční clona průsvitná zelená

- Vyhřívané čelní sklo

- Boční bez zasklení /zadní jednoduché zasklení

- Elektricky ovládaná zrcátka

- konvexní zrcátka

- Spředním blízko pohledovým zrcátkem

- Elektrické zamykání dveří s dálkovým ovládáním, 
2 klíče

Smlouva kupili č SML/J0/I070/INV/87/202I 9 z 20



PODROBNÁ SPECIFIKACE

Barvy

Kabina - interiér

- Solid barva CC692ORAN/RAL2011

- Panel světel + nárazník v barvě kabiny

- Schody šedé • -

- Denní kabina

- Bez bočních krytů

- Kryty zrcátek černé

- Zvýšená antikorozní ochrana podvozku 4x4

- Sedadlo řidiče Luxury Air

- Sedadlo spolujezdce základní

- Třetí sedačka (denní kabina)

- Bez airbagu

- Kapsa u přístrojové desky krátká

- Bez úložného prostoru na tunelu motoru

- Bez matrace (denní kabina)

- Bez lůžka (denní kabina)

- Bez lůžka (denní kabina)

- Bez záclonek (denní kabina)

- Bez lednice

- Skleněný poklop, ruční ovládání (denní kabina)

- Automatická regulace teploty

- Přístrojová deska - černá skála

- Obložení stěn kabiny - vinyl (denní kabina)

- Barva interiéru kabiny "DARKSAND"

- Imobilizér 5 minut (SCMBV03-B1)

- Bez nezávislého topení

- Napájení příslušenství standard

Smlouva kupní č SML/30/I070/INV/87/202I lOz 2(



PODROBNÁ SPECIFIKACE

Komunikace a management jízdy

Ráfky a pneumatiky

Poháněči soustava

- Bez řízení

- Antény: AM/FM + 2x GSM + GPS + CB

- Digitální tachograf

- S tempomatem

- Bez handsfree

- Bez přípravy pro německé mýto

- Bez přípravy pro navigaci

- Continental 385/65R22,5 HSC1 XL TL[2] + 
315/80R22,5 HDCl ED TL[5], smíšený provoz 
(přední náprava max.lOt)
- NK na rámu v přepravní poloze

- Bez centrálního dohušťování

- MX11; 330 kW (449 Hp) 1600 ot/min 2200 Nm 
900 - 1300 ot/min
- ZF16TX2640TO TraXon, Motor MX11 (270 kW, 
300 kW, 330 kW) nebo MX13 (315 kW)
- Jednostupňový převod 1.30 TR 1,28 H6

Brzdový systém - Bez ASR

- Bez chlazení intardéru

Podvozek - Náprava přední hnaná, nosnost nápravy lOt 

-4X4
- Nápravy v částečně rozloženém stavu
- S předním stabilizátorem

- Rám vozidla pro motor 300 a 330 kW

- Kabina vozidla pro motor 300 a 330 kW

- Se zadním stabilizátorem

- Řízení na podvozku -dvouokruhové s pomocným 
válcem
- Karosování přední, denní kabina motor MX11,

Smlouva kupní C. SML/30/1070/INV/87/2021 11 z2C



PODROBNÁ SPECIFIKACE

krycí díly
- Rez skříně nářadí

- Montáž zadního nárazníku dvoudílný (finisher 
max. ~1U)
- Montáž bez krytu převodovky

- Hliníkový kryt pod motor (montáž s předním 
stabilizátorem)
- Bez bočních zábran

- Plné blatníky + konzola pro boční zábranu 
vpravo
- Bez závěsu pro přívěs

- Bez zásuvky přívěsu

- Vzduchové odpružení s regulací
výpouštění/napouštění měchů s ovládáním z místa 
řidiče
- Bez momentové ochrany spojky

- Přední příčník pro montáž upínací desky DIN 
7606
- Palivová nádrž 220 l, hliník

- Nádrž AdBlue 45 L vertikálně

- Koncovka výfuku dole

- Držák + klín (uložen v kabině)

Nástavby a přípravy pro nástavby

- Zadní světla - žárovky

- Rám vozidla - zvýšená antikorozní ochrana 
Dinitrol

- Bez korby

- Bez plachty

- Bez hydrauliky

- Bez ovladače sklápění v kabině

- Konektor pro sklápěč

- Bez konektoru CAN

Smlouva kupní i SML/30/I070/IN V/87/2021 12z2(



PODROBNÁ SPECIFIKACE

- Aplikační konektor, příprava pro ovladač sklápění 
korby v kabině
- Bez CAN konektoru

Pohon pomocných zařízení (PTO)

Napájení

Bezpečnost a zabezpečení

- Bez PTO pro sklápěč

- Bez druhého PTO převodovky

- Bez PTO na motoru

- Bez ovládání otáček PTO motoru

- Bez předního PTO motoru

- Konektor pro ovládání otáček motoru

- Skříň pro baterie 2xl80Ah

- Alternátor 80 A

- Bez kamerového systému (zrcátka)

- Zvukové znamení při jízdě vzad

- Bez zabezpečení motoru proti neoprávněnému 
startu
- Elektro příslušenství s asistentem rozjezdu do 
kopce
- Bez ochrany spojky

- Bez ochranného rámu

Podmínky provozu - Maximální okolní teplota <38°C

- Cyklonová kobra za kabinou

- Bez filtru chladicí kapaliny

- Bez konektoru ovládání otáček motoru na 
podvozku
- Palivový filtr, vyhřívaný

- nominální rychlost 85km/h

- Bez předehřevu motoru

- Bez vypínáni motoru

Smlouva kupní C. SML/30/I070/INV/87/202I 13 z 2C



PODROBNÁ SPECIFIKACE

Servis a údržba - Standardní interval servisu

TATRA - Dvouokruhový systém řízení s posilovačem

- Automatizovaná převodovka ZF TraXon 
I6TX2640, 16 rychlostí
- Pohon 4x4

- Palivová nádrž, hliník, výška 580 mm

- Chytrý tachograf

- Provozní kapaliny a maziva

- Dokumentace k vozidlu 

-Přípravky k montáži vozidla

TECHNICKÉ PARAMETRY NABÍZENÉHO PODVOZKU

HMOTNOSTI

Provozní hmotnost vozidla 8 740 kg

Užitečné zatížení 10 760 kg

Největší těch. příp. hmotnost vozidla 20 000 kg

Největší těch. příp. hmotnost naložené 50 000 kg

jízdní soupravy

Největší těch. příp. hmot. na přední 10 000 kg

nápravu

Největší těch. příp. hmot. na zadní nápravu 11 500 kg

JÍZDNÍ vlastnosti

Stoupavost při 20 000 kg 100 %

Max. rychlost(Max. rychlost s 85 km/h

omezovačem)

Vnější stopový průměr zatáčení 16,5±0,5 m

Smlouva kupní č SML/30/1070/IN V/87/2021 14 z 21



TECHNICKÉ PARAMETRY NABÍZENÉHO PODVOZKU

Dodatečná výbava:

Příprava pro montáž majáků

CENOVÁ NABÍDKA

Prodejní cena souboru náhradních dílů:

Konečná prodejní cena souboru 

náhradních dílů:

Počet kusů

Celková cena

Datum vytvoření

Nabídka je platná do

Uvedené ceny jsou bez DPH

1 952 300,00 CZK

1 952 300,00 CZK

1

1 952 300,00 CZK

11. 5. 2021

10. 6. 2021

Dodaní souboru náhradních dílů do místa plnění nejpozději do 28.9.2021. 
Záruční doba 24 měsíců
Servisní středisko: NAPA TRUCKS spol. s r.o. Semtín 100, 533 53 Pardubice,

- Servisní hodinová sazba: 1280,-Kč/hod.

- Výjezd servisního vozidla: 30,-KčZKm 

Lhůty záručních podmínek:

1. Záruční prohlídka 10 000 Km/2 měsíce
2. Záruční prohlídka 60 000 Km/1 rok
3. Záruční prohlídka 60 000 Km/rok
4. Záruční prohlídka 60 000 Km/rok
5. Záruční prohlídka 60 000 Km/rok

5000,-Kč 
27 883,-Kč 
37 793,-Kč 
27 373,- Kč 
45 617,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH
Údržba X v prvním roce- prováděna po ujetí max. 60 OOOkm, nebo po 1 roce.
Těsnění víka ventilů 1900010 1 400,00 Kč
Sítko paliva 1949630 600,00 Kč
Zátka olejové vany 1982821 301,00 Kč
Filtr paliva 2164462 1 100,00 Kč
Filtr paliva hrubý 1433649 788,00 Kč

Smlouva kupní č SML/3O/IO7O/INV/87/2O2I 15 z 2C



Filtr oleje
Olej Motorový
Práce Phoenix E6
Drobný materiál
Celkem

2129253
905361

4,-hod

1 050,00 Kč 
5 107,00 Kč 
4 864,00 Kč

150,00 Kč
15 360,00 Kč

Údržba X - po ujetí max. 60 OOOkm, nebo lx za rok
Zátka olejové vany 1982821 301,00 Kč
Filtr paliva 2164462 1 100,00 Kč
Filtr paliva hrubý 1433649 788,00 Kč
Filtr oleje 2129253 1 050,00 Kč
Olej Motorový 5 107,00 Kč
Práce Phoenix E6 2,5 hod 3 040,00 Kč
Drobný materiál 100,00 Kč
Celkem 11 486,00 Kč

Údržba Y v 1. roce
Filtr interiéru kabiny 1953595 592,00 Kč
Filtr vzduchový 1933741 2 138,00 Kč
Filtr vysoušeče vzduchu TW02797 1 705,00 Kč
Přídavná vložka vzduch, f. 1735595 1 800,00 Kč
Olej sestup 1962365 101 2 390,00 Kč
Práce Phoenix E6 3,-hod 3 648,00 Kč
Drobný materiál 250,00 Kč
Celkem 12 523,00 Kč

Údržba Y v 2. roce
Filtr interiéru kabiny 1953595 592,00 Kč
Filtr vzduchový 1933741 2 138,00 Kč
Přídavná vložka vzduch, f. 1735595 1 800,00 Kč
Filtr vysoušeče vzduchu TW02797 1 705,00 Kč
Těsnění víka ventilů 2105834 1 400,00 Kč
Filtr řízení 1534453 2x 712,00 Kč
Filtr topení recirkulační 2130601 620,00 Kč
Filtr AdBlue 2122909 2 375,00 Kč
Olej sestup 1962365 101 2 390,00 Kč
Olej převodovka 09069EU 111 2 629,00 Kč
Olej diferenciál 09482CZ 2x81 3 008,00 Kč
Práce Phoenix E6 5,5 hod 6 688,00 Kč
Drobný materiál 250,00 Kč
Celkem 26 307,00 Kč

Údržba Y ve 3. roce
Filtr interiéru kabiny 1953595 592,00 Kč
Filtr vzduchový 1933741 2 138,00 Kč
Přídavná vložka vzduch, f 1735595 1 800,00 Kč

Smlouva kupní č SMI./30/I070/INV/87/2021 16 z 2(



Filtr vysoušeče vzduchu 
Řemen drážkový
Olej sestup
Práce Phoenix E6
Celkem

TW02797
2013949
1962365

4,5 hod

1 705,00 Kč
1 790,00 Kč
2 390,00 Kč 
5 472,00 Kč

15 887,00 Kč

Údržba Y ve 4. roce
Filtr interiéru kabiny 1953595 565,00 Kč
Filtr vzduchový 1933741 2 138,00 Kč
Přídavná vložka vzduch, f. 1735595 1 800,00 Kč
Filtr vysoušeče vzduchu TW02797 1 705,00 Kč
Těsnění víka ventilů 1900010 1 400,00 Kč
Filtr řízení 1534453 2x 712,00 Kč
Filtr topení recirkulační 2130601 620,00 Kč
Filtr AdBlue 2122909 1 375,00 Kč
Filtr odvětrání klikové 
skříně 2176886 3 925,00 Kč
Chladící kapalina 09487CZ 221 3 102,00 Kč
Olej sestup 1962365 101 2 390,00 Kč
Olej převodovka 09069EU 111 2 629,00 Kč
Olej diferenciál 09482CZ 2x81 3 008,00 Kč
Práce Phoenix E6 7,-hod 8 512,00 Kč
Drobný materiál 250,00 Kč
Celkem 34 131,00 Kč

Aktualizace software - provádí se pokud je k dispozici

Výměna vložky DPF (filtr pevných částic po ujetí 540 OOOkm)
Filtr pevných částic DPF 2192100R 41250,00 Kč

2192100A Depozit 19 500,00 Kč

Výjezd servisního vozidla: 30Kč/Km

Hodinová servisní sazba: 1280,-/hod. - 5% sleva

Uvedené ceny jsou bez DPH

Smlouva kupni č SML/30/I070/INV/87/202I 17 z 2C



i ,,■, TATRA PHOENIX E6 T 158 8P6R23.379

Vozidlo TATRA T 158 - 8P6R23.379.4x4.2
-je určeno pro provoz po i mimo pozemní komunikace, zejména v těžkých terénních podmínkách
- je určeno pro kompletaci s třístranné sklopnou korbou
- je určeno pro tah přívěsu
- použiti vozidla může být limitováno legislativou země určeni
výrobce si vyhrazuje právo změn na výrobcích bez předchozího oznámeni

MOTOR
Typ PACCAR MX-11 330 EURO VI

Počet válců: 
Vrtání/Zdvih: 

Zdvihový objem: 

Čistý výkon:

Čistý točivý moment:

123/152 mm 

10 837 cm3

330 kW/1 600 min'1 

2 200 Nm/900-1 400 min"'

Úprava výfukových plynů systémem SCR + filtr pevných částic.

PŘEVODOVKA
Automatizovaná, typ ZF 16TX2640TO
Počet stupňů vpřed: 16
Počet stupňů vzad: 2

Výškové rozměry platí pro zatížené vozidlo

PŘÍDAVNÁ PŘEVODOVKA
Typ TATRA 1 30 TR 1,28, sestupná, jednostupňová

ROZMÉRY
Šířka:

Rozchod kol předních: 
Rozchod kol zadních: 
Světlá výška:

2 S50 mm 
2 074 mm 
1 774 mm

270 mm

NÁPRAVA PŘEDNÍ
Řízená, hnaná, s výkyvnými polonápravami, zapinatelný přední pohon, 

osový diferenciál s uzávěrkou, pérování vzduchovými vlnovcovými 
pružinami a teleskopickými tlumiči Stabilizátor

NÁPRAVA ZADNÍ
Hnaná, s výkyvnými polonápravami, osový diferenciál s uzávěrkou, 
pérováni vzduchovými vlnovcovými pružinami v kombinaci s vinutými 
pružinami a teleskopickými tlumiči. Torzní stabilizátor

HMOTNOSTI
Provozní hmotnost vozidla. 8 720 kg
Užitečné zatíženi: 11 280 kg
Max. těch. příp. hmotnost vozidla: 20 000 kg
Max. těch. příp hmotnost naložené jízdní soupravy 50 000 kg
Max. těch. příp. hmot na přední nápravu: 10 000 kg
Max těch příp. hmot na zadní nápravu: 11 500 kg

ELEKTROVÝSTROJ
Napětí el sítě: 24 V
Akumulátor 2x12V 180 Ah
Alternátor 24 V/80 A

ŘÍZENÍ
Dvouokruhové řízení, levostranné, monoblok.

BRZDY
Nezávislé brzdové systémy: provozní, nouzový, parkovací.
Motorová brzda MX

PNEUMATIKY
Continental 385/65R22,S + 315/80R22,5, smíšený provoz

KABINA ŘIDIČE
Trambusová, krátká, sklopná, závislé vodní topeni, klimatizace, skleněný 

poklop, ruční ovládání, počet sedadel 2+1.

JÍZDNÍ VLASTNOSTI
Stoupavost při 20 000 kg: 100%
Stoupavost při 50 000 kg: 39%
Max. rychlost s omezovačem: 85 km/h
Vnější obrysový průměr zatáčeni: 16,5±0,5 m

VÝBAVA

Nátěrový systém zesílený - DINITROL

NÁDRŽ PALIVA
Palivová nádrž 220 I, hliník, nádrž na AdBlue 45 I.

Smlouva kupili č SML/30/I070/IN V/87/2021 I8 z 2C



V Pardubicích dne: 26. 05. 2021

Za Kupujícího:

V Pardubicích dne:

Za Prodávajícího:

Ing

Správa a údržb; rdubického kraje

Jiří Koj zař 
Jednatel

NAPA TRUCKS spol. s r.o.

Smlouva kupní C SM1./30/1070/1N V/87/2021 19z2C



Příloha C. 2

PROHLÁŠENI A ZARUKA INTEGRITY

Prodávající: NAPA TRUCKS spol. s r.o.

Číslo smlouvy Kupujícího: SML/30/1070/INV/87/2

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy na „Dodávka souhoTu tliiu pro 
sestavení nákladního vozidla kategorie N3 typ TATRA TI58 Phoenix 4x4‘‘ nedopustil 
v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež 
by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by zákon obcházelo. Zejména 
nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním 
uchazečům se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Současně dává záruku, že se ani po uzavření Smlouvy se zadavatelem žádného obdobného 
jednání nedopustí.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže Prodávající poruší záruku 
integrity po uzavření Smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit od této 
Smlouvy.

V Pardubicích dne: U»A

Za Prodávajícího:

Jiří Kojzar 
Jednatel

NAPA TRUCKS spol. s r.o.

Smlouva kupni č. SML/30/I070/INV/87/202I 20 z 2C


